

NEW

POSIFLEX™

Innovation in POS Technology

Key Feature

- Long range CCD Scanner
- Auto discrimination of Barcodes
- Ergonomic and light-weight design
- Wide reading aperture
- Depth of scan field: 0-30cm
- Drop-tested from 1.5 metres
- Flashing LED in continuous reading mode
- CE and FCC Class A approved

Interface:

- CD-3830P: PS2 Interface
- CD-3830U: USB Interface
- CD-3830S: Serial Interface

Available in Beige & Charcoal Colours

Goose Neck Stand is included

OFFICIAL AUSTRALIAN PRODUCT RELEASE

Prices include GST. Freight excluded. Valid 1/5/04 to 31/5/04. These special stock items do not qualify for discounts, credit or exchange.



NIKKO



**Protect your POS
with NIKKO UPS!**

Types of UPS

In general, there are three types of UPS's which offer different levels of support and protection. Optional software is available to provide automatic, unattended shut-down of file servers and workstations.

Off Line UPS

A off-line UPS will filter noise, surges and spikes from the utility power before passing it to the load. The battery which stands off-line (and therefore does not see the normal utility power) is charged on a required basis. When power failure is detected switch is activated and the power is supplied from the battery.

Line Interactive UPS

Line Interactive UPS combine some of the advantages of stand by units with those of on line units. Normal power passes through the noise filters and surge suppressors before going into an inverter, part of which is on-line all the time. The inverter acts as a battery charger under normal conditions but on power failure will provide battery back-up.

On Line UPS

With On-Line systems the input current passes through their major components all the time. A steady nominal output is obtained and if the line falls or goes outside of the input limits, the battery will instantly carry on delivering power to the load.

**POS BULK DISCOUNTS AVAILABLE
sales @ buyme.com.au**

THE SCANNING SOURCE

DISTRIBUTION CENTRE

VOLUME DISCOUNTS APPLY

psc
All Interfaces
QS2500
\$199 Inc GST
\$\$\$\$ OFF

psc
All Interfaces
QS6000
\$395 Inc GST
\$\$\$\$ OFF

psc
All Interfaces
DUET
\$580 Inc GST
\$\$\$\$ OFF

psc
All Interfaces
VS800
\$499 Inc GST
\$\$\$\$ OFF

LASER
2 year warranty
STAND INCLUDED
QS1000
\$330 Inc GST
\$\$\$\$ OFF
All Interfaces

Serial Only
VS2200
\$775 Inc GST
\$\$\$\$ OFF

Serial Only
HS2300
\$775 Inc GST
\$\$\$\$ OFF

Serial Only
MAGELLAN
\$1999 *Inc GST
\$\$\$\$ OFF
*FROM

Zebra
DIRECT THERMAL
ZEBRA MODEL: **LP2824**
SUGGESTED WORKLOAD
500 LABELS PER DAY
\$495 Inc GST

Zebra
DIRECT THERMAL
800 LABELS PER DAY
MODEL: **LP2844**
\$625 Inc GST

DATALOGIC
Model: **M100**
30 Metre Range
\$945 Inc GST
CORDLESS
Includes kit - cradle & cables

DATALOGIC
5 Year Warranty
NEW
Model: **D130**
\$370 Inc GST
STAND INCLUDED
Including Interface cable

THERMAL TRANSFER & DIRECT PRINTING
1500PLUS LABELS PER DAY
MODEL: **S600**
\$1795 Inc GST

symbol
OMNI DIRECTIONAL SCANNING
Model: **LS9100**
\$720 Inc GST
PS-2 & RS-232

symbol
Model: **PDT1100**
2MB MEMORY
\$1024 Inc GST
INCLUDES DIRECT CONNECT CABLE

Bluetooth Data Collection is here! **DENSO**
BHT-8044 (4 Mb) \$1185 Inc GST
BHT-8048D (8 Mb, Distance Scanner) \$1395 inc GST
BHT-8048B (8 Mb, Bluetooth Capability) \$1985 inc GST
Above: Includes Direct Connect Data Cable Model: **BHT8000**
Further bulk discounts available on all DENSO products

BULK DISCOUNTS
Call for Pricing

Phone/Fax: (03) 9478 1029

sales @ buyme.com.au



~ INK RIBBON PROMOTION ~
CITIZEN DP600 - EPSON ERC38
EPSON ERC09 - EPSON ERC03
EPSON ERC18 - EPSON ERC32
STAR SP200 - STAR SP300
OKI 182/192/390 - EPSON LQ800
TEC 1040 - TEC 1450

ALL COLOURS, RED&BLACK, PURPLE or BLACK

Great savings on ECR & POS Ink Cassettes

*Call us for deals on all other Ink Ribbons



~ PAPER ROLLS DISCOUNT ~

QUALITY PAPER ROLLS	Inc GST PER BOX	Inc GST PER ROLL
80mm X 80mm THERMAL (24 ROLLS)	\$73.20	\$3.05
57mm X 57mm THERMAL (50 ROLLS)	\$72.60	\$1.45
57mm X 57mm THERMAL (24 ROLLS)	\$34.85	\$1.45
44mm X 76mm THERMAL (48 ROLLS)	\$105.60	\$2.20
76mm X 76mm TWO PLY (50 ROLLS)	\$104.50	\$2.09
57mm X 57mm TWO PLY (50 ROLLS)	\$60.50	\$1.21
76mm X 76mm BOND (24 ROLLS)	\$27.45	\$1.14
76mm X 76mm BOND (50 ROLLS)	\$57.20	\$1.14
44mm X 76mm BOND (48 ROLLS)	\$31.70	\$0.66
57mm X 57mm BOND (24 ROLLS)	\$13.20	\$0.55
57mm X 57mm BOND (50 ROLLS)	\$27.50	\$0.55

QUALITY LINT FREE PAPER ROLLS - MOSTLY SHRINK WRAPPED

NEC CRS-3000 Special Bundle Price

TABLE TRACKING, HOTELS & BARS
 FAST FOOD, RETAIL with SCANNING

NEC CRS3000 + THERMAL PRINTER + CASH DRAWER = \$1995
 TOTAL INC GST
 Save \$\$\$'s

For a limited time we are offering the NEC-CRS 3000 with Cash Drawer CR3100, Printer PP7000 and a basic Restaurant, Bar or Fast Food default program at this heavily reduced price.

Features:
 Multi-line Operator display, In-line & On-line comms standard, Security & Management control Pop-Up conditions & prompts, Time & Attendance inbuilt, Multiple Printer connections Menu driven report selection, Kitchen Video (option)

CRS3000 Terminal \$1326.00 Inc GST, Posiflex PP7000 \$520.00 Inc GST, Posiflex CR3100 Cash Drawer \$149.00 Inc GST
 RAM Chips not included (XR510 @ \$37.50 Inc GST each), standard pricing applies if sold separately

POSIFLEX™
 Innovation in POS Technology

POSIFLEX CR3100
BEIGE COLOUR ONLY
NEW IN BOX

\$199
 Inc GST

POSIFLEX™
 Innovation in POS Technology

POSIFLEX CD2820 PS2 ONLY
FUJITSU L2202 SERIAL ONLY
NEW IN BOX

\$199
 Inc GST

NEW PRODUCT

POSIFLEX™
 Innovation in POS Technology

POSIFLEX CD3830
LONG RANGE CCD SCANNER
30CM READING DISTANCE
PS/2, Serial or USB

HANDS FREE
STAND INCLUDED

\$249
 Inc GST

POSIFLEX™
 Innovation in POS Technology

POSIFLEX PP1200
DOCKET PRINTER
PARALLEL & SERIAL
NEW IN BOX

\$345
 Inc GST

POSIFLEX™
 Innovation in POS Technology

POSIFLEX PP7000
BEIGE & CHARCOAL COLOUR
PARALLEL & SERIAL
NEW IN BOX

\$560
 Inc GST

POSIFLEX™
 Innovation in POS Technology

12.1" Colour LCD Slimline Monitor
112 Key Programmable Keyboard
1.2Ghz Processor -128MB Ram
20 GB HDD, 1.44Mb FDD
Pre-loaded Windows-2000
Magnetic Card Reader 2 Tracks
Built In UPS Battery Back up
LAN Port 10/100, Cash Drawer Port
Customer Pole Display
Mouse Port, KB Port, Four (4) Serial Ports
One (1) Parallel Port, Two (2) USB Ports

MODEL: PST7050

POSIFLEX™
 Innovation in POS Technology

POSIFLEX MM2000
9" MONO CRT MONITOR
NEW IN BOX

\$199
 Inc GST

POS Bundle
\$635
 Inc GST
\$55 OFF
POSIFLEX™
 CR3100 Cash Drawer
 CD2820 CCD Scanner
 PP7000 Docket Printer
 Beige colour only

POS SYSTEM
SETUP UNDER
\$650 WOW!

Prices include GST. Freight not included. Valid 1/5/04 to 31/5/04.

These special stock items do not qualify for discounts, credit, exchange or previously paid price protection.

Lowest Price POS solutions